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From: Ws12e "

Sent: Wed, 21 Aug 2024 13:56:24 +0200

To: "s512e " «512e >

Cc: "s512e " <5126 @utrecht.nl>; "512e Savo 512e "

<512e @utrecht.n|>; "s512e " «512e @utrecht.nl>

Subject: FW: BTA 2411 _[s12e - studentenhuis Utrecht

Attachments: 2024-08-12 13.13 - Mail aan Gemeente Utrecht.pdf, 2024-05-23 10.22 - Bericht van gemeente

Utrecht.pdf, 2024-06-21 13.01 - Bericht van gemeente Utrecht.pdf, 2024-07-09 11.52 - Mail aan gemeente Utrecht.pdf, 2024-
07-11 13.45 - Mail van Gemeente Utrecht.pdf, 2024-07-12 15.36 - Mail aan Gemeente Utrecht.pdf, 2024-07-23 14.40 - Mail van
Gemeente Utrecht.pdf, 2024-07-24 12.25 - Mail aan Gemeente Utrecht.pdf, 2024-08-07 13.12 - Bericht van Gemeente
Utrecht.pdf, 2024-08-09 12.57 - Mail van De Goede.pdf, 2024-08-12 - Aanvulling omgevingsvergunning.pdf

Dag 512.e
Ik had u ook al geappt, maar weet niet of u dat bereikt heeft. Bij deze per mail.

Dank voor de stukken. Ik kijk hier later deze week naar. daarom niet telefonisch bereikbaar.
We spreken elkaar sowieso volgende week vrijdag en als er nieuws is, eerder. Over de status van de vergunningsaanvraag heeft
u de contactgegevens van si2e

Met vriendelijke groet,

512e

512e

512e

512e @utrecht.nl
www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag+

Gemeente Utrecht

Van: si2e <5126 @utrecht.nl>
Verzonden: woensdag 21 augustus 2024 09:59

Aan: s12e <512 @utrecht.nl>

Onderwerp: FW: BTA 2411_ 512 - studentenhuis Utrecht
Hoi 512e

Ik kreeg einde dag (toch) nog deze mail.
Wil jij deze doorsturen?

Dank!
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utrecht.nl
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utrecht.nl

Met vriendelijke groet,

512e

5126 wethouder De Vries
512e

51.2e @utrecht.nl

www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Bestuursondersteuning

Postbus 16200
3500 CE Utrecht

f X 1inlc)

Gemeente Utrecht

van: 512e < 51.2e >
Verzonden: dinsdag 20 augustus 2024 19:12

Aan: 5i2e <8126 @utrecht.nl>
Onderwerp: Fwd: BTA 2411 512 - studentenhuis Utrecht
Goede dag,

Ter aanvulling op het gesprek van (gister) 20 augustus.
Volgens mij zijn we dan bij.

Graag heb ik nog even een telefonisch onderhoud (morgen) 21 augustus.
Kunnen we nog even contact hebben ?

Met vriendelijke groet,

512e

Mobile 51.2e

Het Engelsewerk 1
8019 BM Zwolle The Netherlands

Begin doorgestuurd bericht:

Van: s512e < 512e >
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Onderwerp: BTA 2411_s12- - studentenhuis Utrecht
Datum: 20 augustus 2024 wk4 om 17:13:21 CEST
Aan: 512e < 512e .>

Goedemiddag 5126

Zoals zojuist telefonisch besproken, ontvang je bijgevoegd een tijdlijn van de vergunningsaanvraag,
evenals diverse mails omtrent de aanvraag:

22-05-2024 Aanvraag ingediend
23-05-2024 Bericht van gemeente Utrecht - ontvangstbevestiging
21-06-2024 Bericht van gemeente Utrecht — verzoek aanvullende gegevens

e Hiertussen zit een wat langere periode i.v.m. mijn vakantie destijds
09-07-2024 Aanvullende gegevens ingediend
11-07-2024 Mail van gemeente Utrecht omtrent draairichting deuren viuchtroute

¢ Brandweer heeft een andere zienswijze op de wettekst en is van mening dat alle
deuren in de vliuchtroute niet tegen de vluchtrichting mogen indraaien.
12-07-2024 Reactie op mail gemeente Utrecht omtrent draairichting deuren viuchtroute
23-07-2024 Mail van gemeente Utrecht omtrent draairichting deuren viuchtroute / viuchtroute naar
aansluitend terrein

¢ Brandweer heeft nog steeds een andere zienswijze op de wettekst en is van mening
dat alle deuren in de viuchtroute niet tegen de viuchtrichting mogen indraaien. Ik heb
hierbij een collega-adviseur benaderd en de betreffende mail bijgevoegd. Hij kwam tot
dezelfde conclusie die ik ook had getrokken, dus dat deuren wel tegen de
vliuchtrichting mogen indraaien.

12-07-2024 Reactie op mail gemeente Utrecht omtrent draairichting deuren vluchtroute /
vluchtroute naar aansluitend terrein

07-08-2024 Bericht van gemeente Utrecht - verlengen beslistermijn

09-08-2024 Mail van gemeente Utrecht omtrent vliuchtroute naar aansluitend terrein
09-08-2024 Reactie op mail gemeente Utrecht omtrent viuchtroute naar aansluitend terrein

Op 12-8 heb ik een mail ontvangen dat de laatste reactie is doorgezet naar de brandweer. Daarop heb ik
tot op heden nog geen reactie ontvangen.

Met vriendelijke groet,

PA

512e
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